PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.03.2018

№ 437-ра
Об утверждении состава территориальных

счетных комиссии для проведения

рейтингового голосования по
общественным территориям
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Пыть-Яха, с целью участия населения муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в осуществлении местного самоуправления, постановлением администрации города от 24.01.2018 № 06-па «О порядке организации и проведения процедуры тайного голосования по общественным территориям муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», протоколом заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» от 27.02.2018 № 1:
1. Утвердить состав территориальных счетных комиссии для проведения рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, согласно приложению.

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

О.Л. Ковалевский

Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 05.03.2018 № 437-ра
Состав территориальных счетных комиссии для проведения рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования городской округ город Пыть-Ях

	№ п/п
	Места проведения рейтингового голосования (адреса территориальных счетных участков)
	Ф.И.О. председателя территориальной счетной комиссии
председатель и
	Ф.И.О. секретаря территориальной счетной комиссии
	Ф.И.О. члена территориальной счетной комиссии

	1.
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей, по адресу: город Пыть-Ях, мкр. № 1 «Центральный», дом 16а
	Шиндякина Марина Аркадьевна
	Михеева Юлия Сергеевна
	Шабазова Э.Ю.кызы

Мальцева Г.Р.
Абабий М.И.

	2.
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад «Родничок» комбинированного вида, по адресу: город Пыть-Ях, мкр. № 2 «Нефтяников», дом 6а
	Никонец Инна Ивановна
	Изотова Татьяна Ивановна
	Кирсанова Е.В.
Перепечина Л.М.

Мещерякова В.П.

	3.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Комплекс средняя общеобразовательная школа-детский сад», по адресу: город Пыть-Ях, мкр. № 2а «Лесников», ул. Железнодорожная, дом 5
	Данилов Константин Евгеньевич
	Павлова Елена Викторовна
	Ямгурова Э.Ф.

	4.
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка – детский сад «Фантазия», по адресу:

	4.1.
	мкр. № 3 «Кедровый», дом 40а (1 корпус)
	Барсигян  Олеся Дамировна
	Деева Анастасия Александровна
	Кожахметова К.Ж.

Дмитренко А.Р.

Курбанова К.А.

	4.2.
	мкр. № 3 «Кедровый», ул. Семена Урусова, дом 8 (2 корпус).
	Дидик Светлана Константиновна
	Бусс Наталья Фердосовна
	Магомедова К.А.

Заворухина Р.Ф.

Назарова Л.А.

	5.
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Белочка» с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей, по адресу: город Пыть-Ях, мкр. № 3 «Кедровый», ул. Романа Кузоваткина, дом 14
	Софронова Юлия Геннадьевна
	Цурган Антон Николаевич
	Цурган С.В.

Колаева Я.В.

Ярочкина О.А.

	6.
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка – детский сад «Аленький цветочек», по адресу:

	6.1.
	мкр. № 5 «Солнечный», дом 34
	Егорова Татьяна Викторовна
	Ларичкина Анастасия Владимировна
	Пицул Т.М.
Горда А.Н.
Воеводкина Т.В.

	6.2.
	мкр. № 5 «Солнечный», дом 33 (филиал)
	Цыс Людмила Ивановна
	Кашина Анастасия Георгиевна
	Голуб И.А.
Нуртдинова А.М.
Глебович Л.А.

	7.
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с приоритетным осуществлением деятельности по художественно – эстетическому развитию детей, по адресу: город Пыть-Ях, мкр. № 6 «Пионерный», ул. Магистральная, дом. 55
	Татарская Елена Ивановна
	Мерзляков Алексей Александрович
	Чурсанова Н.В.

Кавкова Е.В.

Власова А.И.

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств», по адресу: город Пыть-Ях, мкр. № 1 «Центральный», дом 12а
	Гладкова Марина Павловна
	Башева Нина Викторовна
	Гончарова Д.А.

Назарова К.А.

Трифонова Е.Н.

	9.
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система», по адресу: город Пыть-Ях, мкр. № 4 «Молодежный», дом 10
	Белохвостикова Татьяна Александровна
	Хаснулина Венера Ильдаровна
	Логачева Ю.Ф.
Горбунова Ю.В.

Лаврентьева М.Г.

	10.
	Муниципальное автономное учреждение «Аквацентр «Дельфин», по адресу: город Пыть-Ях, ул. Святослава Федорова, дом 12.
	Кочуров Сергей Анатольевич
	Николаева Татьяна Юрьевна
	Хайрутдинова Н.В.

Нарбекова Л.В.

Панина Е.А.